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Protokoll
Leidandmed EAA.3112.1.2
Kaader 74,75
Daatum 06.07.1862
Protokolli number

Protokolli teema 3. Laenusuhted; 14. Suhted kõrgemate kohtutega.
Kriminaalasjade algatamine.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Josep Leppasep Peakohtumees
Jakob Johansohn Abikohtumees
Jaan Pajo Abikohtumees

Ranna Mõisas sel 6 Julj 1862

olliwad koos Pea kohto mees Josep Leppasep

abbi Jakob Johansohn

abbi Jaan Pajo

Tulli Ranna Mõisa Koggo konna kohto ette Hawa Mõisa walla mees Nimmelt Johan
Simmerman, ja kaebab Ranna walla perremehhe Jaan Udde peale, Kaebusse assi on
sedda wisi: Nelli aastat taggasi laenanud Jaan Udde temma kaddund pappa Karel
Simmermanni käest kümme wakka kaero ja arwab selle hinda kümme hubbe Rublad, ja
et on ka käsko sadatud Jaan Uddele et peaks tullema omma wõlga ärra maksma agga
ei olle weel tännini mitte tulnud, tahhab siis teada seda miks pärrast wõlga mis
ammo aega woetod ärra ei maksa. Selle kaebusse peale kutsuti Jaan Udde ette ja
küssiti kudda kaebusse asjaga luggo on, selle peale kostab, temma ollewa wõtnud
kahheksa wakk kaero, üks kord Nelli wakka ja teine kord Nelli wakka ja kahheksa
Rubla ollewa maksetud, maksminne olnud sedda wisi: Temma Jaan Udde tulnud
Petrburrist siis käsknud kaddunud Karel Simmerman Tartust Rundaltsohni p? tua
üks paar puresid ja püksi riet, ja üks korni täis puddeli ollut sedda temma
tonud, ja maksnud selle eest Nelli Rublad, Monne aia pärrast juhtunud Jaan Udde
Kaddunud Karel Simmermanniga Tartus Kiwwi silla peal kokko ja üttelnud nuh Pappa
mul on teile Nelli Rubla kaera Rahha weel maksmatta ja seal sammas maksnud kohhe
ärra, ja temma teada ei ollewa ennam mitte middagi wõlgo. Johan Simmerman ütles
üks tunnimees kohto ette, se Jaak Lobba Ranna Wallast kes teadwa neist Kaerost,
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se ka sai kohto ees kulatud Jaak Lobba kostab et Jaan Udde üks kord küsinud et
temma kaero wõtnud, agga ei tea mitte kui paljo ehk kas wõlgo ehk Rahha pärrst
muud temma ei tea, tullid sonad sonad wasto mollemad riidlesid ja lubbasid
wanduda Johan Simmerman selle peale et on maksmatta Jaan Udde selle peale et on
makstud. Moistetud Koggo konna kohhus arwab selle asja jures Johan Simmermannil
tunnistust ei olle et Jaan Udde on wolglane, woib olla et temma sel wisil omma
wõlga on ärra maksnud mis kohto ees tunnistas. Juhan Simmerman ei olnud sellega
rahhul wõttis Prottokuli ja luhhub Keiserlikko Kihhelkonna kohto ette.

Pea kohtom Josep Leppasep XXX

Jakob Johansohn XXX

Jaan Pajo XXX
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